
O"
Sj c';;O

,<;:::':jo::!í:""
KUPNÍ SMLOUVA č.j. BSMV/115-4/2017

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Bytová správa Ministerstva
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
(dále jen ,,kupující")

MILOŠ TREJTNAR
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

vnitra s.p.o.
Na Pankráci 1623/72, Praha - Nusle
Ing. Boháč Miroslav, ředitel
65737393
CZ65737393
ČNB
20001 - 31825881/0710
776 518 658 - Michael Jeníček - movitý majetek

a

V.KLEMENTA 442, 293 01 MLADÁ BOLESLAV
MILOŠ TREJTNAR
15851516
CZ500422310
KB Mladá Boleslav

Miloš Trejtnar

zapsaná v OBZÚ/U3188/2017/gri Magistrát Mladá Boeslav

(dále jen ,,prodávající")
I.

Úvodní ustanovení

Tato smlouva je uzavřena na základě veřejné zakázky malého rozsahu dle ustanovení
§ 27 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákon). Smlouva je uzavírána
v souladu s nabídkou prodávajícího podanou v zadávacím řízení č. T002/17N00053593
na elektronickém tržišti Gemin.

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka elektrických spotřebičů pro kupujícího. Bližší specifikace
jednotlivých výrobků, jejich počty a místa plněni jsou uvedeny v příloze č. 1 této kupní
smlouvy.

2. Kupující se zavazuje předmět plnění (dále též ,,zboží") převzít a zaplatit sjednanou cenu
dle článku III. této smlouvy.



III.
Kupní cena

y

l. Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 2 této kupní smlouvy zahrnují cenu za dopravu
do uvedených míst plněni, včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkou předmětu plnění
v této smlouvě výslovně neuvedených. Tyto ceny jsou považovány za ceny nejvýše přípustné
a nepřekročitelné.

2. Celková smluvní cena činí:
Cena bez DPH 123.920 Kč

DPH 21 % 26.023,20Kč
Cena celkem s DPH 149.943,20 KČ

IV.
Doba a místo plnění

l. prodávající se zavazuje dodat celkové množství zboží uvedené v příloze č. l této smlouvy
do sjednaných míst plnění rovněž uvedených v příloze č. ] této smlouvy, a to nejpozději
do 30 dní od nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Místa plnění:
a) Centrála objednatele, Na Pankráci 1623/72B, Praha 4 - Nusle ,

kontaktní osoba: pan Jeníček, tel: 776 518 658. é
b) Ubytovna KUPA, Kupeckého 842, Praha 4 - Chodov

kontaktní osoba: pan Jirk% tel: 725 849 369.
c) Ubytovna Čakovice, Kostelecká 821, Praha 9 - Čakovice

kontaktní osoba: pan Machota, tel: 725 859 138.
d) Ubytovna Jarov, Koněvova 1958, Praha 3 - Jarov

kontaktní osoba: pan Pařízek, tel: 725 859 139.
e) Ubytovna Modřany, K Otočce 779, Praha 4 - Modřany

kontaktní osoba: pan Adámek, tel: 777 467 543.
f) Ubytovna Veleslavín, José Martího 402, Praha 6 - Veleslavín

kontaktní osoba: pan Molčík, tel: 725 859 141.
g) Ubytovna Bělohorskj Bělohorská 267, Praha 6 - Břevnov

kontaktní osoba: paní Erdová, tel: 775 863 271.
h) Ubytovna Petřiny, Na Petřinách 392, Praha 6 - Petřiny

kontaktní osoba: pan Přikryl, tel: 602 387 155

V.
Dodací podmínky

l. Zboží bude dodáno v souladu s ustanovením ČI. IV. odst. l této smlouvy po dohodě
s příslušnou kontaktní osobou.

2. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím příslušnou kontaktní
osobou
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotoveni
dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu.

3. Prodávající se zavazuje, že veškeré zboží, které je předmětem plnění dle této smlouvy bude
dodáno s návody k použití a bude opatřeno pro přepravu ©ůsobem, který je obvyklý
pro takové zboží v obchodním styku.



4 ku|'|ljk"Í niibývá vlastnické právo k dodanému
Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí

zboží jeho převzetím a je oprávněn zboží
ustanoveními § 2121 - 2125 OZ.

VI.
Platební podmínky

l. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude provedena bezhotovostním platebním
převodem na základě faktury vystavené prodávajícím do 21 kalendářních dnů po řádném pře-
dání a převzetí dodávky kupujícím. Přílohou faktury budou zástupci obou stran podepsané do-
dací listy potvrzující, že dodávka byla dodána kupujícímu v požadovaném množství
a kvalitě.

2. Faktum musí obsahovat označeni zboží, č.j. kupní smlouvy, všechny údaje uvedené
v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje
uvedené v § 435 OZ.

3. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu
na adresu uvedenou v kupní smlouvě.

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícíinu
bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené rámcovou smlouvou nebo obecně
závaznými právními předpisy, není doložena kopiemi potvrzených dodacích listů, obsahuje jiné
cenové údaje nebo jiný druh plněni než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvede-
ny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení Prodávající je povinen v případě vrácení faktury
faktum opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet pů-
vodní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opra-
vené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.

6. Platby budou realizovány v KČ na základě předložené faktury.

7. Zálohové platby kupující neposkytuje.

VII.
Záruka

l. Prodávající se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce minimálně 24 měsíců.
2. Ostatní podmínky se řídí pňslušnými ustanoveními OZ.

VIIL
Vady

l. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti dle kupní smlouvy (specifikace
zboží - viz příloha č. l) a při dodržení podmínek sjednaných v této kupní smlouvě. Kupující je
povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odst. l, jedná se o vady plnění. Za vady plnění
se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje tato smlouva. Kupující je povinen re-
klamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.



ľ ii kůpujici vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již při jeho dodáni,
' jř odmítnout jejich převzetí. To platí i při dodání jiného druhu zboží, než určuje kupní

,, ' mh)llvl|.

' 4, Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí dodávky,
je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámeni rddamace. Prodávající
odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle kupní smlouvy.

M

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu.

IX.
Odpovědnost za škody

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním dle této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

X.
Odstoupení od smlouvy

l. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.

2. Kupující pokládá za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícihó
s dodáním zboží v termínu dle této smlouvy po dobu delší než 20 dnů nebo nedodání předmětu
plněni v požadované kvalitě a množství.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne pravomocným
rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku
a @ůsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve mění pozdějších předpisů.

XI.
Řešení sporů

l. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení
před obecnými soudy České republiky.

XII.
Závěrečná ustanovení

l.

2.

3.

4.

5.

Tato kupní smlouva se řídí právnírn řádem České republiky, zejména příslušnými'
ustanoveními OZ.
Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými očíslovanými a smluvními
stranami odsouhlasenými dodatky, které se stanou nedílnou součásti' této smlouvy.
Tato smlouva v souladu s pňslušnými obecně závaznými právními předpisy podléhá
zveřejnění.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem registrace
dle zák. č. 340/2015 Sb.
Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.



j Mn Ml)k)uva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží prodávající
2 kl||"!jici.

m,i Ncdílnou součástí této kupní smlouvy jsou:
. příloha č. l - Specifikace elektrických spotřebičů. jejich počty a místa plnění

"," příloha č. 2 - Nabídková cena.

V . .ML. BOLESLAVI 16.6.2017

Aé:.. ..d,, 23. 06. 2017

prodávající

Bytcyvá gpmva MV s.p.o.
Na pankráci 72, budovä B

140 00 Praha 4
IČO 657 37 393

t ' P

ť

b'

ť'



BSMV/ll5-5/2017

BYTOVÁSPRÁVA
MINISTERSTVA VNITRA

Příloha Č.1- Specýíkuce elek/rických spotřebičů, jejich poč(y a místa plnění

l. Lednice s mrazákem

· Rozměr min.: V155Š50H50 cm - Rozměr max.: V165Š65H65 cm
· Typ: kombinovaná - mrazák dole
· Hmotnost: min. 50 Kg - Hmotnost: max. 60 Kg
· Barva: nerozhoduje
· Objem chladničky: min. 145 l - Objem chladničky: max. 165 l
· Objem mrazáku: min. 85 l - Objem mrazáku: max. 90 l
· Třída energetické účinnosti: min A+

Místo dodání Počet kusů celkový počet

Ubytovna Modřany 5 Ks 5 KS

2. Mikrovlnná trouba

· Rozměr min.: V 255 xŠ535 xH315 mm - Rozměr max.: V275 xŠ555xH350 mm
· Funkce: min. rozrnrazování, časovač
· Ovládání: manuální
· Barva: neroZhoduje
· Počet úrovní ovládání: min. 5
· Specifikace: musí obsahovat otočný talíř
· Hmotnost: min. 10 Kg - Hmotnost: max. 15 Kg

Místo dodání PoČet kusů Celkový počet

Ubytovna Modřany 5 Ks 14 Ks

Ubytovna Veleslavín 4 Ks



¶
BSMV/ll5-5/2017

Ubytovna Kupa 5 Ks

3. n'soušeč vlhkosti

· Rychlost ventilátoru: min.: 3 rychlosti - max.: 5 rychlosti"
· Odvlhčovací kapacita: min.: 16l/den - max.: 20 l lden
· Objem nádoby: min.: 3,51 - max.: 5 l
· Další informace: omyvatelný filtr, nepřetržitý provo4 automatické spouštěni po

výpadku napájení,
· Barva: nezáleží

Místo dodání Počet kusů celkový počet

l Ks
Ubytovna Modřany l Ks

4. Rychlovarná konvice

· Materiál: plast
· Objem: min.1,51 - max.: 1,81
· Další informace: tlačítko pro otevírání víka, dno z nerezové oceli, krytá topná spirála,

vyjímatelný a omývatelný filtr, ochrana proti přehřátí vody, vypnutí po sejmutí
z podstavce, vypnutí po dosažení bodu varu, světelná indikace provozu

· Barva: nerozhoduje

Mkto dodání Počet kusů celkový poČet



r '
%.

BYTOVÁSPRÁVA
MINISTERSTVA VNITRA

.,ZE"

BSMV/II5-5/2017

Ubytovna Modřany 10 Ks 10 Ks

X:
l

Í

5. Chladničku malé velikosti

· Rozměr min.: V 80 xŠ545 xH40 cm-Rozměr max.: VSS xŠ55x45 cm
· Hmotnost: max. 55Kg
· Typ: monoklimatická
· Objem: min.: 80 l
· Směr otevírání: nerozhoduje
· Počet polic lednice: min. 2x
· Barva: bílá

l

Místo dodání PoČet kusů Celkově

Ubytovna Bělohorská 5 Ks 5 Ks

6. Sporák elektrický



l

BSMV/I15-5/2017

· Rozměr min: V 80 xŠ45 xH55 - Rozměr max.: V 85 XŠ55 xH60
· Barva: nerozhoduje
· Vnitřní objem trouby: min. 60 l - max. 70 l
· Vlastnosti trouby: vícevrstvé sklo dvířek, osvětlení,
· Specifikace: min. 4 varné desky, rošt, min. 2 fee. trouby,

Místo dodání PoČet kusů Celkově

Ubytovna Čakovice 9 Ks 11 Ks

Ubytovna Kupa 2 Ks

7. Yýsavač bezsáčkový

· Kapacita: min 8 Kg
· Vlastnost: Bezsáčkový, omývatelný filtr, délka kabelu min. 9 metrů
· Příslušenství: parketová hubice, měkčená kolečk4 hubice na čalounění,
· Rozměr: nerozhoduje
· Objem: min. 1,8 l

Místo dodání Počet kusů Celkově



" E Ú "

,, n?

BYTOVÁSPRÁVA
MlllISTERSTVA VNITRA

"

BSMV/I 15-5/2017

Ubytovna Veleslavín 5 Ks 5 Ks

8. Pračku

· Materiál: 100% bavlna
· Hlučnost praní: max.70 db
· Plnění: předem
· Hmotnost: max. 80 Kg
· V 80 xŠ50 xH55 - Rozměr max.: V 89 xŠ65 xH60

Místo dodání Počet kusů Celkově

Ubytovna Petřiny l Ks 2 Ks

Ubytovna Kupa l Ks

9. Elektrický dvouvařič

· Typ vařiče: litinový
· Počet plotýnek: 2



..

BSMV/I15-5/2017

· Průměr plotny: min. 18 a 15 cm
· Specifikace: plynule regulovatelný termostat, světelná kontrolka
· Barva: nerozhoduje

Místo dodání Počet kusů Celkově

Ubytovna Kupa 10 Ks 10 Ks

Místa plnění:

a) Centrála objednatele, Na Pankráci 1623/72B, Praha 4 - Nusle
kontaktní osoba: pan Jeníček, tel: 776 518 658.

b) Ubytovna KUPA, Kupeckého 842, Praha 4 - Chodov
kontaktní osoba: pan Jirk& tel: 725 849 369.

C) Ubytovna Čakovice, Kostelecká 821, Praha 9 - Čakovice
kontaktní osoba: pan Machota, tel: 725 859 138.

d) Ubytovna Jarov, Koněvova 1958, Praha 3 - Jarov
kontaktní osoba: pan Pařízek, tel: 725 859 139.

e) Ubytovna Modřany, K Otočce 779, Praha 4 - Modřany
kontaktní osoba: pan Adámek, tel: 777 467 543.

f) Ubytovna Veleslavín, José Martího 402, Praha 6 - Veleslavín
kontaktní osoba: pan Molčík, tel: 725 859 141.

g) Ubytovna Bělohorská, Bělohorská 267, Praha 6 - Břevnov
kontaktní osoba: paní Erdovj tel: 775 863 271.

h) Ubytovna Petřiny, Na Petřinách 392 267, Praha 6 - Petřiny
kontaktní osoba: paní Přikryl, tel: 602 387 155.

V Praze dne 26. května 2017

Bytcyve MV s.p.o0Na pankráci 72, t)udova B
140 00 Prahä 4
IČO 657 37 393



Příloha Č.2 - nabídková cena

č.j.: BSMV/115-6/2017
Název veřejné zakázky: Dodávka elektrických spotřebičů pro BSMV
Se sídlem: Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha - Nusle
Zastoupený: Ing. Miroslav Boháč - ředitel

V, záruka/m . požadovanép.c. nazev zbozi ěs jakost . , cena za kus bez DPH cena celkem bez DPHmnozstvi

1, Lednice s mrazákem 24 1 5 4 550,00 KČ 22 750,00 KČ

2, Mikrovlnná trouba 24 1 14 950,00 KČ 13 300,00 KČ

3. Vysoušeč vlhkosti 24 1 1 4 130,00 kč 4 130,00 kč

4. Rychlovarná konvice 24 1 10 200,00 KČ 2 000,00 KČ
5, Chladnička malé velikosti 24 1 5 3 300,00 KČ 16 500,00 kč

6. Sporák elektrický 24 1 11 3 590,00 kč 39 490,00 kč

7, Vysavač bezsáčkový 24 1 5 1430,00 kč 7 150,00 kč

8. Pračka 24 1 2 6 800,00 KČ 13 600,00 KČ

9. Elektrický dvouvařič 24 1 10 500,00 KČ 5 000,00 KČ

Celková cena bez DPH 123 920,00 KČ
DPH 21% 26 023,20 Kč

Cena celkem s DPH 149 943,20 KČ

Uvedené ceny bez DPHjsou maximálni a nepřekročitelné. Dále jsou ceny konečné a obsahuji veškeré vedlejší náklady
(manipulaci, dopravu atd.)

Datum:
16.06.2017

' ' "Razitko a podpis uchazeč

d



SECHOSERVIS
MILOŠ"TREJTNAR
VÁCLAVA KLEMENTA 442
MLADÁ BOLESLAV
293 01
KOMERČNÍ BANKA 90145-181/0100

IČO 15851516
DIČ CZ500422310

tel.326322284
tel.777761237

p,č. počet . . cena za kus cena za kus phe s
cena celkem

. o l ro u bez DPH cena celkemkusu P P s vy bk bez DPH s DPH DPH/k' lvčetně PHE s DPH a PHE

1 , BEKO RCSA 240 K20W ,,,, ,,,,,
2 ,, ECG MTM 2003 W ,,, ,,,,,
3· 1 DOMO Odvlhčovač/ vysoušeč vzduchu DO342DH 4130 4130

4. ,,ECG RK 1845 Green ,,,,,, ,,,,
5 ,GORENJE R 30914 AW ,,,,,,, ,,,,,
6. ,,MORA ES 100 MW ,,,,,,, ,,,,,
7 ,ECG VP 6080 BS ,,,,,,, ,,,,
8 ,ELECTROLUX EWF 1284 ER ,,,,,,, ,,,,, ,,
9. ,, ECG EV 2510 White ,,,,,, ,,,,,,
10. 123 920 Kč

"· záruka 24 měsíců
12 _sme plátce DPH .
13. produkty mají označení CE

.14. popis pod tabulkou

15.

Kern
PHE

m

d


